
ZARZĄDZENIE NR 68/2022 
WÓJTA GMINY KOZŁOWO 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysa w sołectwie Turowo 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 20 w związku z § 29 ust.1 pkt. 1 Statutu Sołectwa Turowo, 
przyjętego Uchwałą Nr XXXVII/288/2017 Rady Gminy w Kozłowie z dnia 22 czerwca 
2017 w sprawie nadania statutu sołectwu Turowo 

Zarządzam co następuje: 
§ 1. 1. Zwołuję Zebranie Wiejskie celem przeprowadzenia wyborów sołtysa. 

2. Zebranie wiejskie w sołectwie Turowo odbędzie się w dniu 25 sierpnia 2022 r. o godzinie 17.00 
na przystanku autobusowym w Turowie. 

§ 2. Zebranie wiejskie, na którym odbędą się wybory sołtysa obsługuje zespół w składzie: 

1) Ewelina Brzezińska – pracownik Urzędu 

2) Aleksandra Mielczarek – pracownik Urzędu. 

§ 3. Tryb i sposób przeprowadzenia wyborów sołtysa określa statut sołectwa Turowo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kozłowo 
 
 

Marek Wolszczak 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


